
Zarządzenie Nr 42 /2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 14 marca 2005 r.

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Darłowo.

Na podstawie art.26a ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst,
jednolity Dz.U. 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1

Na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy powołuję Pana Tadeusza Biernikiewicza.

§2

1. Niniejszy stosunek pracy z powołania nawiązuje się z dniem 1 sierpnia 2005 roku..
2. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2005 roku.

WÓJT GMINY DARŁOWO


